
Smlouva
uzaťená nazáklaďě Občanského zákonftu ě,89l}0l2 Sb., § 2193 -2200, ve mění pozdějších předpisŮ

o výpůjčce sbírkových předmětů

Půjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi,
státní příspěvková organizace
Se sídlem: Břetislavova 74,537 60 Chrudim, tet.469 620 3l0
IČ:00412830
DIČ: CZ004l2830

zastoupené: Mgr.SimonouChalupovou,ředitelkou
k věcnému plnění smlouvy je pověřen: fuchard Matula

Vypůjčitel: Severočeské muzeum v Liberci

zastoupené; Mgr. Jiřím Křížkem, ředitelem

uzavvajl mezi sebou tuto smlouvu o dočasném tůiváni sbírkor"ých předmětů:

předmětyjsou zapůjčeny ve veřejném zájmuzaúčelem (nehodící se škrtněte):

a)výstavním

Nriaev expozice: Magie loutek dálného orientu - Divadlo zrozené zvody, 

Místo konání: 

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky:

1 . Na předmětech nebudou prováděny konzervátorské, restaurátorské ani j iné zásahy .

2, Vypůjčené předměty nebudou bez písemného souhlasu půjčitele fotografovifury, filmovány a ani jinak

reprodukovátry.

3 . Předměty nebudou použity pro j iný než rnýše sj ednaný účel a nebudou v době zápŮj čky zapŮj čeny j inému

uživateli.

4. Při prezentaci bude viditelně u předmětů uvedeno, že pocházejí ze sbírek Muzea loutkářských ku|tur
v Chrudimi. Bude zajištěna ochrana a bezpečnost vypůjčených předmětů a stabilní klimatické podmÍŇy v
hodnotách: teplota l6-20oc,relativní vlhkost 45- 55oÁ, intenzita osvětlení 50luxŮ, vyloučení přímého dopadu

slunečniho záření. Předměty budou umístěny v odpovídajících uzamykatelných viřínách.

3/2017 8. 9. 2017

Číslo smlouvy: .................................... ..

Datum vrácení:
...................................... ..

1. 6. 2017

Datum výpůjčky: .................................. ..

Prodloužení do:
...................................... ..

Smlouva

uzavřená na základě Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., š 2193 — 2200, ve znění pozdějších předpisů

o výpůjčce sbírkových předmětů

Půjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi,

státní příspěvková organizace
Se sídlem: Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, tel. 469 620 310

IČ: 00412830

DIČ: CZ00412830

zastoupené: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou

k věcnému plnění smlouvy je pověřen: Richard Matula

Vypůjčitel: Severočeské muzeum v Liberci

zastoupené: Mgr. Jiřím Křížkem, ředitelem

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání sbírkových předmětů:

předměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se škrtněte):

a)výstavním \�hp��^pe�S3
' ' " ' '

Název expozice: Magie loutek dálného orientu — Divadlo zrozené z vody,

Místo konání:

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky:

1. Na předmětech nebudou prováděny konzervátorské, restaurátorské ani jiné zásahy.

2. Vypůjčené předměty nebudou bez písemného souhlasu půjčitele fotografovaný, filmovány a ani jinak

reprodukovány.

3. Předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému

uživateli.

4. Při prezentaci bude viditelně u předmětů uvedeno, že pocházejí ze sbírek Muzea loutkářských kultur

v Chrudimi. Bude zajištěna ochrana a bezpečnost vypůjčených předmětů a stabilní klimatické podmínky v

hodnotách: teplota l6—200C, relativní vlhkost 45- 55%, intenzita osvětlení 50luxů, vyloučení přímého dopadu

slunečního záření. Předměty budou umístěny v odpovídajících uzamykatelných vitrínách.



6.

7.

9,

Předměty budou instalovány a odinstalovány za přítomnosti kurátora Muzea loutkářslcých kultur v Chrudimi.

V odůvodněných případech nebo při neplnění podmínek uvedených v této smlouvě budou předměty wáceny
před uplynutím výpůjční lhůty.

o případné prodloužení yýpůjční lhůty musí vypůjčitel půjčitele požÁdatpísemně nejméně čtrrráct dnŮ před
jejím uplynutím.

Smlouva je sepsálra ve 4 vyhotoveních s platností originálu.

Způsob půjčení a wácení předmětů:

Půjčitel zajistí dopraw sbírkových předmětů do výstavních prostor i zpět do Muzea loutkářslcých kultur

v Chrudimi na vlasbú ná&lady.

Doplňující informace:

Na realizaci výstavy se bude podílet řetí subjekí, a to Naivní Divadlo Liberec zastoupené ředitelem Stanislavem

Doubravou, se kterým je sepsána smlouva o spolupráci phrealizaci vYstavy.

Upřesnění či doplnění výše uvedených bodů smlouvy:

Vypůjčitel potwzuje, že stav předmětů uvedený v jejich soupisu odpovídá pravdě, popřípadě uplatňuje

Počet stran smlouvy: 2

Smlouva nabývá plafirosti dnem podepsání oběma sťanami.

5.

6. Předměty budou instalovány a odinstalovány za přítomnosti kurátora Muzea loutkářských kultur v Chrudimi.

7. V odůvodněných případech nebo při neplnění podmínek uvedených v této smlouvě budou předměty vráceny

před uplynutím výpůjční lhůty.

8. O případné prodloužení výpůjční lhůty musí Vypůjčitel půjčitele požádat písemně nejméně čtrnáct
dnů před

jejím uplynutím.

9. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu.

Způsob půjčení a vrácení předmětů:

Půjčitel zajistí dopravu sbírkových předmětů do výstavních prostor i zpět do Muzea loutkářských kultur

v Chrudimi na vlastní náklady.

Doplňující informace;

Na realizaci výstavy se bude podílet třetí subjekt, a to Naivní Divadlo Liberec zastoupené ředitelem Stanislavem

Doubravou, se kterým je sepsána smlouva o spolupráci při realizaci výstavy.

Upřesnění či doplnění výše uvedených bodů smlouvy: ....................................................................... ..

Vypůjčitel potvrzuje, že stav předmětů uvedený v jejich soupisu odpovídá pravdě, popřípadě uplatňuje

následující zpřesnění: ...........................................................................................................................................
..

Počet stran smlouvy: 2

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami.




